
O =OVNA
pojistná smlouva čÍslo
Stav k datu

43857182-68
1.1. 2020

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
pojištěni v rozsahu této doloŽky se sjednává se spo|UúČa5tí ve výši 2500 KČ.

44.5. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákonku práce se sjednává
spoluúčast ve výši 500 kč.

446. Ujednává se, Že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení Článku 24 bodu 8 pÍsm. a),
b) VPPMO-P. Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.OOO.OOO,- KČ.

4.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí
ŕl Limit/subfimit .
, . Spojuučást! Pojistné nebezpečl pojistného Uzemní rozsah :
, V KČ, ' pIněnív KČ , iS
. . . . .

l Základni rozsah 10 000 000 1 000 ,Česká republika
i"' "' ' ' - - - "' " " ' ' " ' """' - " " ' "" ' ' ' " ' " '"' ' ' ' ' 'ti Doložka V70 Čisté finanční Škody . 300 000 1 000 ' Česká republika l

G

', Doložka V112 Némajetková újma 500 (joo 1 000 ' Česká republika ,'

46. pojistné

Roční pojistné celkem 20 534 KČ

N. INFORMACE K POjISTNÉMU
Ujednává se, Že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné k 1. 1. 2020.

Číslo účtu 246246/5500
Variabilní symbol 4385718268

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistník prohlašuje, Že je seznámen a soUh|así se zmocněním a zproštčnim mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných-

2. pojistník prohlašuje, Že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajÍcÍ se osobních Udaju jsou
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Fbjistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a Udaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkajÍcÍ se
podstatných skuteČnosti rozhodných pro ohodnocení rizika. PojistnÍk svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vc. vŠech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránlgt Pbjistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemstvľ pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména Udaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za Škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spobůČasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejněni této smlouvy (VC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna, V takovém případě pojistník výslovně
souhhsí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlČenlivosti pojištovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Česká pojišbvna, as., P, O. Box 305, 659 05
Brno a vyřizuji se pÍsemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stÍŽnostf se
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

7. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s informacemi q pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle Části Ill.,
- sazebník poplatků.

Česká pojišfwna a.s., Spálená 75/16, Ncvé Město, 110 OD Praha l, Česká repubhka, IČO: 452/2956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městskéhe soudu !,1 Praze, spisová značka B 1464

}
Uvww.ce skawjisto vna.cz strana 7 r


